Datenblatt fur Haushaltsbackofen
nach delegierter Verordnung (EU) Nr. 65/2014 und Verordnung (EU) Nr. 66/2014

Energieeffizienzindex/Garraum (EEI) (EElgaraum)

Energieeffizienzklasse/Garraum

A+++ (hochste Effizienz) bis D (niedrigste Effizienz)
Energieverbrauch pro Zyklus und Garraum im
konventionellen Modus

Energieverbrauch pro Zyklus und Garraum im
Umluft-Modus

Zahl der Garrdume

Warmequellen pro Garraum

Volumen des Garraums

Masse des Geréates

kWh

kWh

kg

81,7

1,10

0,71
1
Elektro
76
57,4




