

Datenblatt für Haushaltsbacköfen
nach delegierter Verordnung (EU) Nr. 65/2014 und Verordnung (EU) Nr. 66/2014

Miele					
Modellname / -kennzeichen		H 2265-1-55 EP ACTIVE			
Energieeffizienzindex/Garraum (EEI) (EEI _{Garraum})		81,7			
Energieeffizienzklasse/Garraum					
A+++ (höchste Effizienz) bis D (niedrigste Effizienz)		A+			
Energieverbrauch pro Zyklus und Garraum im konventionellen Modus	kWh	1,10			
Energieverbrauch pro Zyklus und Garraum im Umluft-Modus	kWh	0,71			
Zahl der Garräume		1			
Wärmequellen pro Garraum		Elektro			
Volumen des Garraums	l	76			
Masse des Gerätes	kg	57,4			